Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» января 2020 года №25
           с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района
от 16 августа 2013 года №331 «О создании территориальной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Белозерский район соотечественников, проживающих за рубежом, при Администрации Белозерского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского района Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 16 августа 2013 года №331 «О создании территориальной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Белозерский район соотечественников, проживающих за рубежом, при Администрации Белозерского района» следующие изменения:
    -  приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
    - в приложении 2 к постановлению  в пункте 10 слова «комитет экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Белозерского района» заменить словами «отдел экономики и инвестиционной деятельности» в соответствующем падеже.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.

Глава  Белозерского района                                                                                        С.Г. Зяблов

	             Приложение к постановлению
              Администрации Белозерского района
от «__    от «21»  января 2020 года №25
«О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 16
августа 2013 года  №331 «О создании территориальной комиссии по оказанию
содействия добровольному переселению в Белозерский район соотечественников,
проживающих за рубежом, при
Администрации Белозерского района»

	                 Приложение 1 к постановлению
                 Администрации Белозерского района
от «16» августа 2013 года №331
«О создании территориальной
комиссии по оказанию содействия
добровольному переселению
в Белозерский район
соотечественников, проживающих
за рубежом, при Администрации
Белозерского района»

СОСТАВ
территориальной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Белозерский район соотечественников, проживающих за рубежом,
[bookmark: _GoBack]при Администрации Белозерского района (далее – территориальная комиссия)

	Заместитель Главы Белозерского района, начальник управления экономической политики
	- Председатель территориальной комиссии;

	Заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики
	- заместитель председателя территориальной  комиссии;

	начальник отдела содействия занятости населения Белозерского района  ГКУ «Центра занятости населения Белозерского и Варгашинского районов Курганской области» (по согласованию)
	- секретарь  территориальной    комиссии;

	начальник миграционного  пункта межмуниципального отдела МВД РФ «Варгашинский» (по согласованию)

	- член комиссии;

	начальник отдела по Белозерскому району ГКУ «Управления социальной защиты населения №9» (по согласованию)

- член комиссии;

	Главный врач ГБУ «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию)

- член комиссии;

	начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности
Администрации Белозерского района
	- член комиссии;

	начальник отдела агропромышленного развития
Администрации Белозерского района
	- член комиссии;

	начальник отдела образования Администрации Белозерского района
	- член комиссии;

	начальник отдела культуры Администрации Белозерского района
	- член комиссии.

Управляющий делами,
начальник управления делами                                                                                      Н.П. Лифинцев